PAGE
2

ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВ  ВАЛ

КАМЫШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
28 сентября 2020г.

№ 10/3
Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом городской Совет поселения Петров Вал
решил:

1. Утвердить Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг.

2. Настоящее решение вступает в силу  после его  официального опубликования.
Глава городского поселения Петров Вал                             Е. Н. Береговая
Председатель городского Совета

поселения Петров Вал

С. В. Сальников
Утвержден
решением городского

Совета поселения Петров Вал

от «28» сентября 2020 г. № 10/3
Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района
и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг
	№ п/п
	Наименование услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг

	1
	Утверждение схемы расположения земельного участка, находящегося в муниципальной собственности городского поселения Петров Вал, и земельного участка,  государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории городского поселения Петров Вал

	2
	Принятие решения о проведении  аукциона на право заключения договора аренды земельных участков,  государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории городского поселения Петров Вал

	3
	Признание граждан нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в целях последующего рассмотрения вопроса о  принятии на учет

	4
	Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет и предоставления малоимущим гражданам, признанным нуждающимися в жилых помещениях, жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма

	5
	Предоставление выписки (информации) об объектах учета из реестра муниципального имущества городского поселения Петров Вал»